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Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
 
(1)esittää, että tuomiokapituli antaa virkamääräyksen Oulunkylän seurakunnan 
seurakuntapastorin virkaan (II) pastori, TM Tiia Orpanalle 1.1.2025 lukien; 
 
(2)esittää, että tuomiokapituli antaa virkamääräyksen Oulunkylän seurakunnan 
seurakuntapastorin virkaan (VI) pastori, TM, sosionomi (AMK) Toomas Takalalle 
1.1.2025 lukien; 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 
 
Oulunkylän seurakunnassa on kahdeksan (8) papin virkaa: kirkkoherra, kappalainen, kuusi 
(6) seurakuntapastoria. Lisäksi Toomas Takala, joka toimi aiemmin pastori Leinosen 
viransijaisena, on määräaikaisessa ylimääräisessä papin virassa, johtuen 
nuorisotyönohjaajan virkavapaasta.  
Kaksi seurakuntapastorin virkaa on tullut avoimeksi kuluneen vuoden aikana. 
Seurakuntapastorin (II) virka, työalana rippikoulut, vapautui pastori Johanna Elon siirryttyä 
omassa seurakunnassa viestinnän asiantuntijan palvelussuhteeseen. Tällä hetkellä 
rippikoulupapin tehtäviä hoitaa pastori Tiia Orpana virkaa tekevänä. Virkamääräys on 
31.12.2024 asti. Tätä ennen Orpana toimi Oulunkylän seurakunnassa määräaikaisena 
kasvatuksen pappina.  
Seurakuntapastorin (VI) virka, työalana nuorisotyö, vapautui pastori Tapio Leinosen 
irtisanouduttua 1.1.2025 alkaen. 
Oulunkylän seurakunnassa on virantäytön osalta lähtökohtaisena käytäntönä avoin 
hakuprosessi. Nyt avointen virkojen osalta on kuitenkin perusteltua käyttää tuomiokapitulin 
virantäyttövaihtoehdoista vaihtoehtoa A. Vaihtoehto A tarkoittaa seurakuntapastorin 
rekrytointia ilman julkista ilmoittautumismenettelyä.  
Toomas Takala on ollut kasvatuksen tiimin pappina Oulunkylän seurakunnassa 1.6.2022 
alkaen ja Tiia Orpana 6.11.2022 alkaen. Toomas Takala valittiin tuolloin viransijaisuuteen 
avoimen hakuprosessin kautta ja seurakuntaneuvosto antoi tuomiokapitulille asiasta 
lausunnon 14.3.2022. Orpana on myös valittu määräaikaiseen kasvatuksen papin virkaan 
haluprosessin kautta: kolmihenkinen valintatyöryhmä kävi läpi tuomiokapitulin toimittamat 
avoimet hakemukset papin virkaan. Hakemuksista karsiutui kahdessa valintavaiheessa 



viiden hengen ryhmä, joista haastattelujen kautta tehtävään esitettiin Tiia Orpanaa.  Asia 
käsiteltiin seurakuntaneuvoston kokouksessa 12.9.2022. 
Sekä Orpana että Takala ovat hoitaneet kasvatuksen tiimin papin virkaa vuodesta 2022 
alkaen osaavasti ja työhön sitoutuneesti. He ovat saavuttaneet työllään nuorten ja näiden 
perheiden sekä alueella olevien yhteistyötahojen, mm. koulut, luottamuksen. Nuorisotyössä 
paikallistuntemus, sitoutuminen nuoriin ja jatkuvuus ovat työssä keskeistä. Myös tämän 
vuoksi on perusteltua, että kyseiset virat vakinaistetaan ilman julkista ilmoittautumista.  
Pitkään määräaikaisena tehtävää erinomaisesti hoitaneen työntekijän vakinaistaminen on 
myös osa pitkäjänteistä ja sitoutunutta henkilöstöpolitiikkaa. 
 
 
 


